船舶艉轴密封装置
Stern Shaft Seal1
产品特点   Product Features
◆ Ω型弹性补偿机构，轴向、径向大位移自动补偿。
◆ 受大冲击干扰时不易损坏或卡轴，并迅速恢复密封状态。
◆ 剖分式结构，动、静密封摩擦副耐磨损且易更换维修。
◆ 耐海水腐蚀，寿命长，维护成本低，无需附加润滑系统。
◆ 适用于各类船舶轴系艉舱室水密封。

尺寸参数 Dimensions(unit:mm)
技术指标
Technical Specification
d D1 D2 D3
L
(预压缩前)
Pre-compression
n-M
轴向最大位移补偿量（mm）
Maximum Axial direction
displacement-compensation
水泄漏量
Water
leakage
（L/h）
CWM100 100
340 310 280 ≈330
8-M12 ±4
≤1.5
CWM110 110 ≤1.7
CWM120 120 ≤1.8
CWM130 130 ≤2
CWM140 140 ≤2.1
CWM150 150 ≤2.3
CWM160 160
420 370 330 ≈374
≤2.4
CWM170 170 ≤2.6
CWM180 180 ≤2.7
CWM190 190 ≤2.9
CWM200 200 ≤3
CWM210 210
460 413 374 ≈380
8-M16
±6
≤3.2
CWM220 220 ≤3.3
CWM230 230 ≤3.5
CWM240 240 ≤3.6
CWM250 250
500 450 410
≈410
≤3.8
CWM260 260 ≤3.9
CWM270 270 ≤4.1
CWM280 280 ≤4.2
CWM290 290
540 490 450
12-M16
≤4.4
CWM300 300 ≤4.5
CWM310 310
±8
≤4.7
CWM320 320 ≤4.8
CWM340 340
570 520 480
≈425
≤5.1
CWM360 360 ≤5.4
CWM380 380
620 570 530
≤5.7
CWM400 400 ≤6
CWM440 440 714 660 605 ≈450
12-M20
±10
≤6.6
CWM480 480 760 704 645 ≈480 ≤7.2
CWM520 520 820 765 700 ≈500 ≤7.8
CWM560 560 860 800 740 ≈520
16-M20
≤8.4
CWM600 600 920 870 820 ≈550 ≤9
CWM640 640 960 910 860 ≈580 ≤9.6
CWM670 670 1100 1020 956 ≈602 16-M30 ≤10
CWM690 690 1120 1060 990 ≈610 20-M24 ≤10.5